
ZARZĄDZENIE NR 141/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w zarządzeniu własnym dotyczącym ustanowienia koordynatora gminnego i operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Dukla, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie § 6 uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 roku w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej  w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku, 

Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 130/19 Burmistrza Dukli z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie ustanowienia 
koordynatora gminnego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 
Dukla, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
13 października 2019 roku, pkt 3 w ust. 1 § 2 otrzymuje brzmienie:

8. Mateusz Aszklar Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dukli

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 6688375C-F10A-40DE-BC1B-F61835C4C39A. Podpisany Strona 1




